2022 年３月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 古山 利昭

（コード：９９９３、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 工藤 和久

（TEL. ０２３－６３１－２２１１）

（訂正）連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関する

お知らせの一部訂正について

当社は、2022 年３月 28 日に開示いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）

に関するお知らせ」の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

【訂正の内容】

（訂正前）

３．合併当事会社の概要

（訂正後）

３．合併当事会社の概要

以上

吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１）名 称 株式会社ヤマザワ よねや商事株式会社

（２）所 在 地 山形県山形市あこや町三丁目８番９号 秋田県横手市鍛冶町４番２号

吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１）名 称 株式会社ヤマザワ よねや商事株式会社

（２）所 在 地 山形県山形市あこや町三丁目８番９号 秋田県横手市横手町字大関越 80番地